Guayaquil 12-74 y Joaquin Chiriboga

OFICINA DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD. - 

CERTIFICO: Que en esta fecha queda inscrito el Nombramiento que antecede, 
' 2 

anotado en el Registro Mercantil con el número seis (6); y anotada: en el 

Repertorio bajo el número doscientos setenta y tres (273).- Chambo, 2 de 

mayo, del.,2.0ll 0.0 1..0u 140. . 

a ASEIASS. EL REGISTRADOR. LE ot